
Gymnasiechef Staffan Hörnberg fick en kunglig avtackning. Foto: Camilla Lagerman
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Med pompa och ståt, sittandes på en helt egen kungatron, avtackades
Lindeskolans gymnasiechef Staffan Hörnberg av sina kollegor på tisdagen.
Det bjöds på känslofyllda tal, finstämmig sång och även ett par tårar när det
var dags för kungen av Lindeskolan att ta farväl. - Tack för att ni har gjort min
tid som gymnasiechef så otroligt meningsfull, jag har inte varit på en finare
arbetsplats tidigare, kan jag med ärlighet säga, sade han och vände sig till
sina medarbetare.



Precis som Elvis Presley ansågs vara kungen av rock´n roll, så anser nog många att
Staffan Hörnberg är Lindeskolans motsvarighet. Tisdagens stora avtackning av den
avgående gymnasiechefen var minst sagt värdig en kunglighet, med en egen tron,
prydd med en kungakrona och mantel, fick han ta emot sina kollegors hyllningar.

– Vi är här för att hylla den störste, nämligen Staffan den störste, sade Staffan Blixt med
glimten i ögat, innan han fortsatte:

– Om några år kommer dina ämbetsmannagärningar vara så gott som bortglömda, det
folk kommer minnas är hur generös du alltid har varit. Du tar dig alltid tid, med vem
som helst, du sätter alltid elevernas och lärarnas bästa i första rummet, det är
egenskaper att vara stolt över.
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Efter ett humoristiskt och känslofyllt tal var det dags att avtäcka en av gåvorna som
Staffan Hörnberg fick ta emot. Under en vit duk anades konturerna av något som
liknade en fotboll, men när duken lyftes fanns där en runsten, huggen speciellt för
gymnasiechefen.

– Jag fick ett uppdrag att hugga en runsten av vår fantastiska skolledning. Så vad
skriver man på en runsten av den där storleken, så klart: Lindeskolan äger! förklarade
Blixt under stora applåder.
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Därefter bjöd Kulturskolan Garnalias medarbetare på ett mycket finstämt framträdande,
där de radade upp sig i en halvcirkel vänd mot Hörnberg, nästan som en stor körkram.

– Ni är så underbara, så ni vet inte. För mig, efter en hel yrkeskarriär, få sitta här och
känna allt det som ni har förmedlat, det går ända in i ryggmärgen. Stort tack! sade en
mycket rörd Staffan Hörnberg innan det blev dags att runda av firandet.
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Därmed finns bara en sak kvar att säga: Staffan Hörnberg has left the building.
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